SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ-KỸ THUẬT
	NGUYỄN HỮU CẢNH

Số: 157/TB-TCKTKTNHC-TCHC	   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Triệu tập người dự tuyển viên chức năm học 2019-2020 đợt 2 đủ điều kiện
dự xét tuyển thực hành đề kiểm tra năng lực về chuyên môn và nghiệp vụ

Căn cứ Thông báo số 104/TB-TCKTKTNHC-TCHC ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về tuyển dụng viên chức năm học 2019-2020 đợt 2 và tình hình rà soát hồ sơ ứng viên dự tuyển.
Hội đồng xét tuyển viên chức năm học 2019-2020 thông báo về việc triệu tập người dự tuyển viên chức năm học 2019-2020 đợt 2 đủ điều kiện dự xét tuyển thực hành đề kiểm tra năng lực về chuyên môn và nghiệp vụ như sau:
I. PHỎNG VẤN KIẾN THỨC CHUNG
1. Thời gian: Từ 8g00 đến 8g45 ngày 30/7/2020.
2. Địa điểm: Phòng Truyền thống, Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh, Số 500-502 Huỳnh Tấn Phát, Phường Bình Thuận, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Nội dung phỏng vấn:
· Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về Công tác văn thư.
· Luật Viên chức số 58/2010/QH12 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 18 tháng 6 năm 2012.
· Nghị định số 27/2012/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Quy định về xử lý kỷ luật viên chức và trách nhiệm bồi thường, hoàn trả của viên chức.
II.  PHỎNG VẤN CHUYÊN MÔN
1. Thời gian - Địa điểm: Từ 9g00 đến 10g00 ngày 30/7/2020 tại phòng E204.
2. Nội dung phỏng vấn:
· Ứng viên dự xét tuyển sẽ thực hiện soạn thảo 01 văn bản hành chính đúng thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản theo Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về Công tác văn thư.
· Trả lời câu hỏi phỏng vấn của Hội đồng tuyển dụng viên chức liên quan đến truyền thông về sức khỏe, công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu, quản lý sức khỏe, quản lý bệnh nghề nghiệp.
III. Công bố kết quả:
Kết quả tuyển dụng viên chức năm học 2019-2020 được công bố vào ngày 06/8/2020 trên Website của trường.

Nơi nhận:   						                  HIỆU TRƯỞNG
- Đăng tải trên Website trường;                                                                    (Đã ký)
- Lưu: VT,TCHC, ĐTNT (2).

[bookmark: _GoBack]	    Huỳnh Tấn Mẫn